Volebni G¢ast:

Ujezd p.Tr.
Hrdomnovice

Vysledky voleb do Senatu

zapsanych valii z&astrenych volica

114 56
80 39

Seminova Lhota 66 16

Celkem

260 111

%

49,12
48,75
24,24

42,69

Pocet hlasi:

Ujezd p.Tr. Hrdovice Seminova Lhota

celkem

4.

. Czernin Tomas,

TOP 09

. LiSka Jii,

ODS

. Ruml Otakar,

KSCM

Taborsky Josef,
CSSD

. Kuhn Jif,

KDU-CSL

. Hwzda Jii,

vV

. Voda Miroslav,

Suverenita

10 7 3

14 5 1

20

20

10

20

14

13

Do druhého kola postupuiji: Liska Ji¢i, MVDr. — ODS

Téaborsky Josef, Ing. €SSD



